

Departament Rozwoju
Obszarów Wiejskich

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Poznajemy walory przyrodniczo - kulinarne wsi

nazwa zadania

Oferent

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Lipowa

Suma kontrolna

617c e1d9 e653 2bdd d933 2f65 3899 3836

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Lipowa 49-200 Lipowa Lipowa 15 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000376246	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000376246: Kuśmierczyk Grzegorz Dziki Grzegorz Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Grzegorz Kuśmierczyk Tel.663 516 355 Mail: gkuzsma@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Poznajemy walory przyrodniczo - kulinarne wsi			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2022-07-01	Data zakończenia	2022-09-26

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie pt. "Poznajemy walory przyrodniczo - kulinarne wsi" będzie polegało na przeprowadzeniu wizyt w wybranych opolskich wsiach, które realizowały, bądź chcą realizować zadania związane z bioróżnorodnością, tradycyjnymi sadami starych odmian drzew owocowych, alejami czereśniowymi, alejami lipowymi i innymi działaniami związanymi z tematyką tradycyjnej przyrody wiejskiej. Odwiedzone zostaną miejscowości, które wyrażą chęć wzięcia udziału w organizowanych przez nas szkoleniach w tym temacie. Podczas wizyt zbierzemy również informację, o tym, czy w danej wiosce wytwarza się lokalne i tradycyjne wyroby kulinarne z owoców i warzyw, takie jak powidła, soki, nalewki, wina, dżemy, ciasta z owocami itp. Wykonane zdjęcia, filmy, wypowiedzi mieszkańców, posłużą do sporządzenia dokumentacji (prezentacji) dla każdej, odwiedzanej wsi. Zgromadzone materiały (prezentacje) wykorzystywane będą w dalszej działalności stowarzyszenia, jako materiał w prowadzonych szkoleniach związanych z aspektami tradycyjnej przyrody wiejskiej, w których będą brały udział te miejscowości. Wykorzystane będą one również do tworzenia swego rodzaju mapy miejsc, w których prowadzi się ochronę i odtwarzanie tradycyjnej przyrody wiejskiej oraz wytwarza się produkty kulinarne związane z owocami i warzywami. W ramach realizacji zadania planuje się odwiedzić 15 miejscowości położonych na terenie województwa opolskiego oraz jedną miejscowość położoną w województwie śląskim, razem 16 miejscowości. Odwiedziny w opolskich wioskach będą jednodniowe. Odwiedziny w woj. śląskim w miejscowości Lipowa k. Żywca, będą dwudniowe. W Lipowej k. Żywca odtworzone zostały sady ze starą odmianą śliwki, której to sady były kiedyś domeną tego regionu. Wytwarza się tam również różne produkty spożywcze z tej właśnie śliwki, zebranej w tym sadach. Sady śliwkowe i pochodzące z nich produkty stały się produktem wyróżniającym tę społeczność, tematem przewodnim tej miejscowości. Będąc tam, oprócz zapoznania się z tym dorobkiem, chcemy również nawiązać współpracę w temacie odtwarzania tradycyjnych sadów, przetwórstwa tych owoców i budowania na tym swojej marki i wsi tematycznej.

Wizyty we wsiach opolskich przeprowadzone zostaną przez dwóch przedstawicieli stowarzyszenia, posiadających wiedzę i doświadczenie w tej tematyce. Wizyta w Lipowej k. Żywca będzie przeprowadzona przez trzy osoby, w składzie: dwóch przedstawicieli stowarzyszenia i przedstawiciel DPROW UM w Opolu - specjalista w dziedzinie produktów tradycyjnych i lokalnych. Wsparcie merytoryczne i konsultacja naukowa zostanie zapewniona przez naukowców z UP we Wrocławiu (analiza zebranego materiału). Dojazd do wszystkich miejscowości będzie się odbywał prywatnym samochodem osobowym, z którym wiąże się koszty paliwa. Wizyta w miejscowości Lipowa k. Żywca wiąże się z zapewnieniem noclegu dla trzech osób i wyżywienia w dwóch dniach, tj. 1 śniadanie, 2 obiady, 1 kolacja dla każdego uczestnika wyjazdu. Dla uczestników wizyt we wsiach opolskich przewidziano pokrycie kosztów posiłku.

Przewidywane koszty zadania:

1. Paliwo do samochodu - 3000,00 zł - środki z dotacji
2. Koszt noclegów i wyżywienia (na wyjeździe do Lipowej k. Żywca i posiłków na wyjazdach na Opolszczyźnie) - 3000,00 zł - środki z dotacji
3. Obsługa techniczna wyjazdów (wykonywanie zdjęć, filmów i zbieranie informacji w odwiedzanych miejscowościach) - 60 godz. x 50 zł = 3000,00 zł - wkład własny osobowy
4. Obróbka zebranej dokumentacji i przygotowanie 15 prezentacji - 120 godz. x 50 zł = 6000,00 zł - wkład własny osobowy
5. Logistyka zadania (wytypowanie miejscowości, umówienie terminów i przebiegu wizyt, zapewnienie noclegów i wyżywienia) - 12 godz. x 50 zł = 600,00 zł - wkł. wł. osob.
6. Przygotowanie informacji o promocji zadania i źródłach finansowania - 2 godz. x 50 zł = 100 zł - wkład własny osobowy

Celem zadania jest:

Zebranie informacji o zasobach przyrodniczych i związanych z nimi produktach kulinarnych opolskich wsi oraz nawiązanie współpracy i zdobycie wiedzy na temat budowania tematu przewodniego miejscowości w oparciu o zasoby przyrodnicze.

Rezultaty zadania będą wykorzystywane w dalszej działalności stowarzyszenia, w szkoleniach i w działaniach związanych z tą tematyką.

Promocja zadania nastąpi za pomocą: informacji umieszczonych na przygotowanych prezentacjach (loga, źródła finansowania), a w miejscowości Lipowa k. Żywca za pomocą gadżetów promujących UMWO oraz informacji umieszczonej na stronie internetowej Stowarzyszenia www.mojalipowa.pl

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
dokumentacja zdjęciowo - filmowa zasobów przyrodniczych i kulinarnych odwiedzanych wsi.	Planuje się wykonać 15 dokumentacji (prezentacji)	zdjęcia i filmy, wykonane prezentacje
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Lipowa od kilku lat prowadzi działania w zakresie Bioróżnorodności i ekosystemów terenów wiejskich. Z dotacji Urzędu Marszałkowskiego realizowaliśmy projekty związane z utworzeniem Ogrodu Bioróżnorodności, z kolekcją krzewów ozdobnych, lilaków, roślin miododajnych, tradycyjnego sadu z nasadzeniami starych odmian drzew owocowych. Tworzymy aleję lipową, nasadzając różne odmiany lip. Z projektu KSOW realizowaliśmy zadania związane z zachowaniem i odtwarzaniem starych alei czereśniowych i zakładaniem przydomowych sadów. Promując i zachęcając jednocześnie do wytwarzania produktów spożywczych z owoców z własnych sadów i nasadzeń. Organizujemy szkolenia dla mieszkańców wsi opolskich z zakresu bioróżnorodności i ekosystemów wiejskich, uczymy jak zakładać sady, chronić i odtwarzać tradycyjną przyrodę wiejską. Współpracujemy ściśle z naukowcami z Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, w całym zakresie realizowanych przez nas działań i szkoleń. Zasoby wykorzystane w realizacji zadania, to zasoby ludzkie:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dwóch przedstawicieli stowarzyszenia posiadający wiedzę i doświadczenie w realizacji poprzednich projektów z tej dziedziny, którzy wezmą udział w wyjazdach - czterech członków stowarzyszenia, którzy realizować będą: obróbkę zebranej dokumentacji i przygotowanie 15 prezentacji, logistykę zadania (wytypowanie miejscowości, umówienie terminów i przebiegu wizyt, zapewnienie noclegów i wyżywienia), przygotowanie informacji o promocji zadania i źródłach finansowania. <p>Korzystać będziemy również z konsultacji naukowej realizowanej przez naukowców z Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu oraz ze wsparcia i konsultacji w zakresie tradycyjnych i regionalnych produktów spożywczych, udzielonego przez Departament Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego w Opolu.</p>		

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Paliwo do samochodu	3 000,00 zł		
2	Koszty noclegów i wyżywienia	3 000,00 zł		
3	Obsługa techniczna wyjazdów	3 000,00 zł		
4	Obróbka zebranej dokumentacji i przygotowanie 15 prezentacji	6 000,00 zł		
5	Logistyka zadania	600,00 zł		
6	Przygotowanie informacji o promocji zadania i źródłach finansowania	100,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		15 700,00 zł	6 000,00 zł	9 700,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym w właściwej ewidencji;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*~~/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-06-07 21:14:27

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.